2023 年 9 月 29 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、

2023年 9月 9日に、東京消防庁日本橋消防署より「救急業務協力者」として表彰されましたので

お知らせいたします。

今回の表彰は、当社がマンション管理会社として、管理員対象研修時に「普通救命講習」、「上級

救命講習」を実施し、応急救護の知識や技術の普及活動を推進する取組みが評価されました。

当社では、新人管理員研修を毎月実施し、基本的な管理業務だけでなく、上級救命講習やコンプ

ライアンス研修等幅広く研修を行い、品質の維持向上に努めております。

今後も総合不動産管理・運営会社として、“「ありがとう」があふれてる会社～社会に笑顔と価値

と感動を～”という企業理念のもと、お客さまとの信頼を高め、管理業界の発展と地位向上につな

がるよう管理会社としての責任を自覚し企業活動を推進してまいります。

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：紅床・伊藤

ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

2023年「救急業務協力者」感謝状授与

管理員研修の様子 島田東日本マンション管理グループ長